РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯРРОС

СИЙСКАЯО

ФЕДЕРАЦ

  ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА  ГОРОДА  ГРОЗНОГО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«13» декабря 2022 г.               г. Грозный                                       №123п

«О созыве внеочередного заседания

Грозненской городской Думы»

В соответствии со ст.33 Регламента Грозненской городской Думы:

1.Созвать внеочередное заседание Грозненской городской Думы 4-го

созыва.

2. Провести внеочередное заседание Грозненской городской Думы 4-го

созыва 15 декабря 2022 года в 14.00 в административном здании Грозненской

городской Думы.

3.Включить в повестку дня внеочередного заседания Грозненской

городской Думы 4-го созыва вопросы согласно приложению.

4.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на

руководителя аппарата Грозненской городской Думы.

5.Настоящее Распоряжение подлежит размещению на сайте

Грозненской городской Думы в сети «Интернет».

6.Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Грозного                                   З.Х. Хизриев

2

                                                                                                                 Приложение к Распоряжению

                                                                                                       Главы города Грозного

                                                                                                                     от «13» декабря 2022 г. №123п

1.Заслушивание отчета об исполнении бюджета муниципального образования

«городской округ «город Грозный» за первое полугодие 2022 года.

2.Заслушивание отчета об исполнении бюджета муниципального образования

«городской округ «город Грозный» за 9 месяцев 2022 года.

3.Рассмотрение проекта Решения Грозненской городской Думы «О внесении

изменений в Решение Грозненской городской Думы «Об утверждении

бюджета муниципального образования «городской округ «город Грозный» на

2022 год и на плановый период 2023-2024 годов».

4.Рассмотрение проекта Решения Грозненской городской Думы                   «Об

утверждении проекта планировки и межевания территории под строительство

линейного объекта».

5.Рассмотрение проекта Решения Грозненской городской Думы «О внесении

изменений в Положение «О порядке и условиях командирования, возмещения

расходов, связанных со служебными командировками лиц, замещающих

выборные должности, должности муниципальной службы и должности по

техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления

города Грозного».

6.Рассмотрение обращения (предложения) и проекта Решения Грозненской

городской Думы «О наименовании улиц города Грозного".

7.Рассмотрение обращения (предложения) и проекта Решения Грозненской

городской Думы «О переименовании улицы города Грозного».

1. Рассмотрение предложения и проекта Решения Грозненской городской

Думы «О награждении Почетной грамотой Грозненской городской Думы».

2. Рассмотрение предложения и проекта Решения Грозненской городской

Думы «О награждении Почетной грамотой Грозненской городской Думы».

10. Рассмотрение ходатайства и проекта Решения Грозненской городской «О

присвоении звания Почетный гражданин города Грозного»